CNJP sob nº 15.114.366/0001-69, na qualidade de instituição intermediária líder da Oferta (conforme abaixo 

definida) (“Coordenador Líder”), vêm a público comunicar, nos termos do §3º do artigo 59 da Resolução da 

CVM nº 160, de 13 de julho de 2022 (“Resolução CVM nº 160”), o início, na presente data, da oferta pública 

de distribuição primária de 352.800 (trezentas e cinquenta e duas mil e oitocentas) cotas da 1ª (primeira) 

emissão, todas nominativas e escriturais, em classe e série únicas, do Fundo (“Cotas”), com valor nominal 

unitário de R$ 100,00 (cem reais) por Cota, perfazendo o montante total de R$ 35.280.000,00 (trinta e cinco 

milhões, duzentos e oitenta mil reais) (“Emissão”), a ser realizada no Brasil, em regime de melhores esforços 

de colocação, sob o rito de registro automático de distribuição, nos termos da Resolução CVM 160, da 

Resolução da CVM nº 175, de 23 de dezembro de 2022 (“Resolução CVM 175”) e das demais disposições legais,